usque ad torrentem Graui/.zam. a Iittore itaque Verisse centum et sex funiculofl in

lutitudiue possidebunt. Ut autem dicti monasterii fratres ampliori gratia prosequaraur.

amputamns omnia servitutis et exactionis iugum ab eisdem bonis ac eunetis, que possident.

lil)oros eos dimittentes et exemptos ab omni iure nostri dueatus, ita sane, ut fratres sivi*

homines eorum in dictis bonis commorantes ab expedicioue, castrornm municione vol

aggerum ant poncium construetione, ab omnibus venatoribus. a canum proenratiouihus.

a falconariis, eastorariis, pistoribns, lagenariis. a powos, ab omni prewod. poduuorowe,

a strosa. naraz. podimne ac universis solueionibus, gravaminibus et omnibus exact ionihas

vol servitutibus sou ab omni hire, quod in ipsis bonis habuimus vol habere videbamur.

quocunquc nomine censeatnr, ut dicti homines scrvientes abbacie tarn presentis temporis

quam futuri absque servitutis vol exactionis honere (!) cuiuscunque libere et absolute semper

possideant et quiete. Sod ne quid erroris relinquamus tumultibus involvendum. villaruin

habitatores et cultores agromm sive in elaustro vel in grangiis scrvientes, quamdhi

dediti dictorum fratrum sunt serviciis, pari libertate gaudere volumus et nullins subiacere

sentenciis secularis iudicis vel alterius cuiuscunque, sed abbatem dicti monasterii omnes

excessus et singulos, parvos et magnos, in omnibus omnino locis bouortim et predioruin

sui monasterii sive in viis publicis sive semitis privatis et in omnibus precise et finaliter

bonis ad dictum monasterium pertinentibus corrigore vel per cum, cui commiserit suas

vices, volumus ratione previa torminari; in causa sanguinis, que per cum neqnit iudicari.

vices suas, cui committendum duxerit, talem iudicandi cansam habeat potestatem, etiam si

tarn enormis causa fuerit vel excessus, qui mutilacionem sive vite perempcionem exigat.

ad ipsum abbatem dicti monasterii volumus perpetuo pertinere, nullum prorsus ins in

omnibus dicti monasterii bonis alicui relinquentes. Ut autem huiusmodi nostra douacio

firmitatis munimentum accipiat et privari non possint sen fraudari in postenim possessors

et calumpniaudi tollatur occasio. presens scriptum in ipsius rei testimonium scribi fecimns

et sigilli nostri munimine roborari. Actum et datum anno domini M D
. CC°°. LXX* HIT"

«) Auch r/«fcr. «•«> oben VJGO S. 237, fekltrkaft Verima «/a« l«-M». Ok zrrite Uterpolat** .ocrigirt it* Irrtt,*:

Der Schrtiber v<m I' I baterte rtilhchiceigenil W'etimm.
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quarto Nonas Januarii in castro nostro Sveze presentiUus his, quorum nomina sunt sub-